2020年５月８日

各 位

第154回定時株主総会招集通知の修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 2020年５月８日付でご送付いたしました当社「第154回定時株主総会招集ご通知」を下記の通り

修正いたします。謹んでお詫び申し上げます。なお、該当箇所には下線を付しております。

敬具

記

１．修正箇所

 ①第154回定時株主総会招集ご通知（57ページ）

  株主参考書類 第2号議案 取締役17名選任の件

  候補者番号16 尾﨑啓成氏の「略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）」

  【修正前】

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

1994年4月 当社入社

2014年5月 当社経理部長（現任）

2015年5月 当社執行役員（現任）

2017年5月 当社執行役員、IR（インベスター・リレーションズ）副担当（現任）

2019年5月 当社執行役員、財務部長（現任）

  【修正後】

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

1994年4月 当社入社

2014年5月 当社経理部長（現任）

2015年5月 当社執行役員（現任）

2017年5月 当社執行役員、IR（インベスター・リレーションズ）副担当（現任）

2019年5月 当社執行役員、財務部長（現任）

＜重要な兼職の状況＞

・㈱歌舞伎座社外取締役

会 社 名  松 竹 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  迫 本 淳 一

（コード番号：9601 東証、札証、福証）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  秋 元 一 孝

 （ＴＥＬ ０３－５５５０－１５３４）

６）

②第154回定時株主総会招集ご通知（58ページ）

株主参考書類 第2号議案 取締役17名選任の件 注記

【追記】

  １．（４）取締役候補者の尾﨑啓成氏が社外取締役を兼務している㈱歌舞伎座は、当社と不動

産の賃貸借取引があります。

以 上